

# فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و دهم

شنبه، ۱۱ خرداد ۱۳۹۸

چگونه سپاهان زمین گیر شد؟

footballisfahan



## برگردید پادگان!



عصبانیت هاک کی روش یکی  
از عوامل قربانی شدن سپاهان

## دلارومی گیری برای فوتبال نه دعوا



مدیر عامل باشگاه سپاهان:

# فصل بعد هم قلعه نویی با ما است



مسعود تابش علیرغم حرف و حدیث های این روزها امیر قلعه نویی فصل بعد هم در سپاهان خواهد بود.

به گزارش ورزش سه، شب گذشته مسعود تابش مدیر عامل سپاهان در گفتگو با برنامه فوتبال برتر و در رابطه با حواشی بازی نیمه نهایی جام حذفی گفت: در داخل ورزشگاه اتفاق خاصی نیفتاد. البته هواداران دو تیم توهین هایی به هم کردند، اما اتفاقات در بیرون از ورزشگاه افتاده است.

تابش با اشاره به مصدومان بازی ادامه داد: اتفاقاتی که گزارش می شود و این تعداد مصدومانی که می گویند در زد و خوردها بوده اند، تعداد بسیار کمتری بوده و در حد ۵-۶ نفر به روزانس منتقل شده اند که به صورت سرپایی ملوا شده اند. حتی از همکاران خودمان هم در باشگاه سپاهان آسیب دیده اند.

مدیر عامل سپاهان در مورد آسیب دیده ها و عاملین آن بیان کرد: از کجا معلوم هواداران سپاهان بوده اند که به ماشین ها خسارت زده اند. من نمی دانم چه کسی به خبرنگاران گفته که ماشین هایشان را به پارکینگ نبرند. قرار نبود خبرنگاران ماشین شخصی خودشان را بیاورند. ما خودمان هم با ماشین شخصی به آن جا نمی رویم. هواداران هم می توانستند از پارکینگ عمومی ورزشگاه استفاده کنند.

او در مورد فروش بلیت با قیمت ۱۰ هزار تومان به پرسپولیس ها هم گفت:

من زنگ زدم و گفتم قیمت بلیت ها را ۵ هزار تومان کنند. تنها شهری که بلیت ۵ هزار تومانی دارد اصفهان است. البته هواداران ما هم در تهران بلیت ۱۵ هزار تومانی خریده بودند.

در نهایت تابش در مورد ادامه همکاری امیر قلعه نویی که خبرهایی در مورد پیوستنش به تراکتورسازی به وجود آمده خاطر نشان کرد: فصل بعد هم با امیر قلعه نویی هستیم و قرار داد داریم و حتی احتمالا تا ۲ سال آینده هم با ایشان هستیم.

## چگونه سپاهان زمین گیر شد؟



هیچکدام حتی یک شوت هم به سمت دروازه پرسپولیس شلیک نکردند.

اما در طرف مقابل، پرسپولیس که در بازی با السد یک نمایش بی نقص داشت، در این دیدار هم یک فوتبال با برنامه و متنوع ارائه داد. شاید یکی از دلایلی که منجر به برتری پرسپولیس شد، تنوع تاکتیکی و استفاده از همه ی نقاط زمین در این بازی بود.

البته اخراج ایران پوریان و کی روش هم در اجرای بازی باز و مالکانه به پرسپولیس کمک کرد.

طبق آمار سایت یازده، همه ی پنج بازیکن ترکیب ابتدایی پرسپولیس در خط حمله و هافبک، حداقل یک شوت به سمت دروازه سپاهان داشته اند و حاصل آن دو تیر دروازه و یک گل و چندین سیو نیازمند بود که سهم علیپور بیشتر از همه بازیکنان است.

در مجموع، پرسپولیس در تک تک نقاط زمین هم از لحاظ تیمی و هم از لحاظ فردی و آماری برتر از سپاهان بود و شاید تعویض های پر حرف و حدیث ژنرال و اخراج بازیکنان سپاهان در بدست آمدن این آمار و شکست این تیم بی تاثیر نباشد.

آمار کلی بازی نشان میدهد، پرسپولیس در همه آیتهم ها مانند درصد مالکیت، تعداد پاس، شوت، سانتر و حتی نبرد هوایی موفق، عملکرد بهتری نسبت به سپاهان داشته و تیم برتر زمین بوده و در واقع ارتش هوایی ژنرال را در نصف جهان زمین گیر کرد.

### سایت روزنامه نصف جهان

الکلاسیکوی ایران جذاب تر و پر حاشیه تر از آنچه همه تصور میکردند به پایان رسید.

بازی زیبا و پرتنشی که برعکس دو بازی محتاط و کسل کننده ی لیگ، همه چیز داشت و پر از اتفاق بود و گویی جنگ مرگ و زندگی بود.

ولی برآستی چه شد که چنین رقابت نزدیک و زیبایی شاهد بودیم. تیم امیر قلعه نویی مانند همه ی بازیهای این فصل میل به نفوذ از کنارها و ارسال توپ برای مهاجمان سرزن خود بخصوص کی روش استلنی داشت.

در آن سوی میدان برانکو برای مقابله با خط حمله سپاهان، روی قدرت سرزنی مدافعان خود، بخصوص سید جلال حساب ویژه ای باز کرده بود و در واقع سید جلال را مامور مستقیم مهار کی روش کرده بود.

بر اساس آمار فنی که سایت یازده منتشر کرده، زوج خط دفاعی پرسپولیس ۱۴ نبرد هوایی داشتند، که در ۹ نبرد موفق عمل کردند. در طرف مقابل کی روش و قربانی در مجموع ۱۵ نبرد هوایی داشتند که ۶ نبرد موفق بود.

آماری که نشان میدهد درصد موفقیت زوج دفاعی پرسپولیس در نبردهای هوایی بیشتر بوده، البته تعویض زود هنگام قربانی هم در این آمار تاثیر داشته است و نکته حائز اهمیت اینکه کی روش و قربانی



**صد سالگی سپاهان**

ایمان ججتی هدیر اجرایی جشنواره بین المللی فیلم کودک و نوجوان شد

در کنار همه خوشی و هیجانه ها عیبه سپاهان پادمان نرود که عصبانیت برخی بازیکنان با تجربه، چگونه سپاهان را قربانی کرد

**بحیرایی جوان حرفه ای تراژدی روشی و...**

همانگونه که سپاهان برک هر روز و موفقیت برک خاطر فنی و بان تکنیک پادمان در نظر می گیرد لازم است عوامل درونی سپاهان که در لگامی دیگر سر نوشت سال چهار ساله ملخص بودند را جزیره و به آنها تذکرات جدی بدهد

در دیدار سپاهان - پرسپولیس برخی از زور حاکم با تجربه با عصبانیت حمله خود از عوامل تلور گزار در نقش تلور سپاهان بودند بازیکن جوانی شدند بدوری در این دیدار از خوش با تجربه هایمان بباله از عمل کرد

کمیته انضباطی باشگاه سپاهان بازیکنانی که تا کنون عصبانیت ها و عدم خوشن درازی خود باعث شدند تا سپاهان دچار مشکلاتی شود را احضار نماید

## حمله سایت آی اسپورت به سر مربی سپاهان



مردمان بسیاری به دنبال ادعاهای شمه آرزو ریسه کرده و شکافته اند توی سر هم و توی سر دیگران زده اند شیشه پایین آورده اند به یکدیگر بدگمان شده اند حریم حرمت دریده اند و وقتی از ایشان میپرسی چرا؟ از حق لگدمال شده شان توسط دستهای پشت پرده ای شکایت کرده اند که شما و امثال شما سالهاست به خوردشان داده اید

امیر خان، پرافتخارترین سر مربی ایرانی لیگ برتر، شما که خودت در دوران بازیگری در مستطیل سبز، مهندس تیم بودی و دلفریب بازی می کردی، پس مهندسان این فوتبال بی پیر را خوب میشناسی. حواله به بعدها نده مرد باش و با سند و مدرک همین حالا دستشان را رو کن، تا اینکه تا ابد داغ ننگ مهندسی معیوب و کثیف بر پیشانی شان بملد

اما اگر دوست نداری مردانگی ات را تا اطلاع ثانوی خرج کنی، لطفاسخترانی نکن بزرگوار. در خلوت خود به این بیاندیش که چرا بازیکن تعویضی ات را به زمین فرستادی تا ۲۹ دقیقه بعد دوباره او را بیرون بکشی. شاید مهندسان موهوم مذکور، گوشه ذهن مبارک و محترم خودت، دفتر خدمات فنی زده باشند

یا مرد باش و با سند و مدرک نام ببر و نقشا و اثبات کن، یا بگذار کمی ذهنمان از جستجوی نشانه های مهندسان خیالی، آرامش داشته باشد

سایت آی اسپورت در مطلبی به دیدگاه ها و حرف های امیر قلعه نویی در نشست خبری بعد از دیدار با پرسپولیس حمله ور شده و نوشته

یلادت می آید آن سر شب معروف را؟ همان شبی که در آغوش هواخواهانت فریاد کشیدی: 'جلالی خیلی مرده'؟ آن شب از قضای بر اتفاق، دستهای پشت پرده که از روز ازل ول کن ژنرال چندستاره فوتبال ایران نبودند و هنوز هم نیستند، اشتباهی رفته بودند در دستکشهای عیسی لندوی و انگشتانش را چنان قفل زده بودند که پیش از آن سابقه نداشت و بعد هم کلا طرف را از ایران فراری دادا یلادت هست امیر خان؟ مردانگی خوب است، چنانکه آن شب فریاد زدی.

حالا بیای و یکبار هم که شده مرد باش. مردانه این دستهای پشت پرده که کل کار و زندگیشان این است که راه بیفتند دنبال شما و توی کار شما بگذارند را معرفی کن. وعده نسبه به بعدها هم نده از این وعده ها بسیار داده ای و عمل نکردی.

خدای نکرده، جسارت نباشد، توهمی که در کار نیست؟ این دستها متعلق به انسانیایی هستند که احتمالا در ثبت احوال برایشان شناسنامه صادر شده پس قابل معرفی اند و مهم تر از آن، قابل رویت ما را به خرزوخان حواله نده ژنرال.

ارتباط با سردبیر:

@ramezanirad

Ramezani.sepahan@gmail.com



## از بازیکنان قلعه نویی بعید بود اینگونه بی تجربه بازی کنند



کاپیتان پیشین پرسپولیس گفت: از بازیکنان قلعه نویی بعید بود که اینگونه بی تجربه بی تجربه باشند و همین موضوع عامل شکست این تیم بود.

محسن بنگر در گفت و گویی، با اشاره به برتری پرسپولیس برابر سپاهان در مرحله نیمه نهایی جام حذفی گفت: بازی خیلی خوب و جذابی را شاهد بودیم و به پرسپولیس بابت این برد تبریک می گویم چرا که تیم برانکو در مجموع تیم برتر میدان بود.

وی افزود: البته نباید از الان خودمان را قهرمان جام حذفی بدانیم چرا که یک بازی سخت دیگر را با داماش پیش رو داریم و به هیچ وجه نباید این تیم را دست کم بگیریم.

کاپیتان پیشین پرسپولیس در خصوص عملکرد داور اضافه کرد: داور عملکرد خوبی داشت و تصمیماتش درست بود هر چند شاید زودتر باید مهاجم سپاهان را اخراج می کرد اما در مجموع نمی شود چندان روی عملکرد داور ایراد گرفت.

وی در خصوص حواشی این بازی و تأثیرش در بازی اضافه کرد: این موضوع در عملکرد پرسپولیس تأثیر نداشت. برخی حواشی فقط قبل و بعد بازی بود و در طول ۱۲۰ دقیقه بازی تأثیر چندانی نداشت.



بنگر در مورد درگیری زیاد بازیکنان دو تیم هم گفت: بازیکنان سپاهان در مجموع خیلی بی تجربه در زمین ظاهر شدند و این موضوع موجب شد تا پرسپولیس کاملاً تیم برتر میدان باشند سپاهانی ها در کل به فکر حاشیه سازی بود. از تیم قلعه نویی بعید بود که اینگونه بازیکنانش در زمین بی تجربه ظاهر شوند در مجموع پرسپولیس بازی جذابی را برد.



فوتبال آصفهان

## آنقدر با بازیکنان حرف زدیم که انرژی ام رفت



کاپیتان تیم فوتبال سپاهان در رابطه با اینکه چرا آنها با وجود میزبانی نتوانستند در طول مسابقه نسبت به پرسپولیس برتری داشته باشند گفت: ما هم موقعیتهایی داشتیم که باید از آنها استفاده می کردیم ولی باید باید واقعتاً را پذیرفت که پرسپولیس تیم خوب و کاملی است. بازیکنان این تیم چند سال است که در کنار هم بازی می کنند و چهار سال هم تغییری در کادر فنی نداشته اند با این حال سپاهان هم تیم شایسته ای بود. امسال حق ما این بود که حداقل یک جام بگیریم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا قصد دارد فصل آینده هم در سپاهان بماند تصریح کرد: قرار داد من به پایان رسیده است ولی هنوز تصمیمی برای فصل بعد نگرفتم. آن قدر ناراحتیم که به این چیزها فکر نمی کنم و دو روز است که خودم را در خانه زندانی کرده ام پدر و مادرم هم تملس می گیرند که نزد آنها بروم ولی در حال حاضر روحیه خوبی ندارم خیلی ها تقصیر را گردن این و آن انداختند ولی من بعد از بازی گفتم که خودم مقصر هستم فعلاً به فصل آینده فکر نمی کنم و دوست دارم از فضای فعلی خارج شوم.



مهدی کیانی، کاپیتان تیم فوتبال سپاهان آصفهان گفت: بابت از دست دادن پنالتی در بازی با پرسپولیس خیلی ناراحتیم و دو روز است که خودم را در خانه زندانی کرده ام.

مهدی کیانی در مورد بازی تیمش برابر پرسپولیس و اینکه یک پنالتی سرنوشت ساز را در این مسابقه از دست داد گفت: دو روز است که بابت این اتفاق نخوابیدم و خیلی ناراحتیم. پنالتی زن ما ما اخراج شده بودند و من در نهایت پشت توپ قرار گرفتم. در آن لحظه هم روحیه خوبی برای زدن پنالتی داشتم و می توانستم توپ را تبدیل به گل کنم. واقعتاً این است که در لحظه آخر دودل شدم، من می خواستم توپ را زمینی بزنم، ولی چون دست و پای بیرانوند بلند است در آخرین لحظه تصمیم گرفتم که توپ را به بالا و گوشه دروازه بزنم که متأسفانه ضربه ام به بیرون رفت.

هافبک تیم فوتبال سپاهان آصفهان در پاسخ به این پرسش که آیا قبل از ضربه تحت تأثیر علیرضا بیرانوند قرار نگرفته بود، عنوان کرد: علیرضا دروازه بان بزرگی است که خیلی خوب پنالتی می گیرد، ولی من روحیه خوبی برای پنالتی زدن داشتم. متأسفانه دودل شدم و همین موضوع باعث شد تا پنالتی را از دست بدهم.

وی در واکنش به اینکه گفته می شود امیر قلعه نویی بعد از بازی بابت از دست دادن پنالتی، به شدت از این بازیکن انتقاد کرده بود، عنوان کرد: ماجرا آن طور هم نبود که برخی نوشته اند آقای قلعه نویی ناراحت بود و گفت که چرا پنالتی را گل نکردم. به هر حال این مربی هم دوست داشت که تیمش با ۹ نفر در این بازی حساس به برد برسد ولی متأسفانه باختیم. من هم بعد از بازی باخت را به گردن گرفتم و هنوز هم ناراحت هستم.

کیانی در پاسخ به این پرسش که چرا بازیکنان سپاهان در این بازی عصبی بودند خاطر نشان کرد: اگر ۹ نفره نمی شدیم شرایط فرق می کرد، ولی در طول بازی حاشیه هایی درست شد که این موضوع بر روند تیم ما تأثیر منفی گذاشت. خیلی از حاشیه ها بعد از بازی ما و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی شروع شد و در این بازی هم بازیکنان هر دو تیم تحت فشار بودند. من هم این قدر با بازیکنان خودمان حرف زدیم که واقعاً انرژی ام گرفته شد. من با این شرایط در دقیقه ۱۱۵ پشت پنالتی قرار گرفتم. تمام بازیکنان بزرگ دنیا هم پنالتی از دست می دهند، ولی من دنبال توجیه نیستیم و بابت باخت و از دست دادن پنالتی ناراحتیم.

## برگردید پادگان!

دانیال اسماعیلی فر، مهدی مهدی پور و احسان پهلوان از بهترین و تأثیرگذارترین بازیکنان تراکتورسازی در دو فصل اخیر بودند که در پایان دوره خدمت باید به تیم سابق خود ذوب آهن بازگردند. رضا شربتی و قائم اسلامی خواه دیگر بازیکنانی هستند که در پایان فصل باید به تیم های سابق خودشان برگردند.

در این وضعیت با وجود اینکه تراکتورسازی در سالیان گذشته بازیکنان سرباز متعددی را به خدمت گرفته و در پایان مدت خدمت تمامی این بازیکنان به باشگاه های خود بازگشته اند، اما

اکنون آخرین سربازان این تیم با مشکل جدی مواجه شده اند. ماجرا از این قرار است که با پایان لیگ برتر، به بازیکنان سرباز تراکتورسازی اعلام شده که باید

باشگاه های خود بازگشته اند، اما اکنون آخرین سربازان این تیم با مشکل جدی مواجه شده اند. ماجرا از این قرار است که با پایان لیگ برتر، به بازیکنان سرباز تراکتورسازی اعلام شده که باید



برای گذراندن دوره آموزشی راهی پادگان شوند اجرای قانون برای تمامی سربازان وظیفه لازم و ضروری است. اما سوال اینجاست که چرا این مسئله بعد از آن اعلام شده که باشگاه ذوب آهن با ماندن بازیکنان سربازش در تراکتورسازی مخالفت کرده و حالا به هر پنج سرباز ابلاغ می شود که باید برای گذراندن دوره آموزشی راهی پادگان شوند؟ باید دید در نهایت تکلیف سربازان تراکتورسازی چه خواهد شد و چه تصمیمی درباره این نفرات گرفته می شود.

## عصبانیت های کی روش یکی از عوامل قربانی شدن سپاهان دلار می گیری برای فوتبال نه دعوا



کی روش استنلی در بازی چهارشنبه هفته گذشته در حالی که می توانست یکی از بازیکنان کلیدی سپاهان باشد برعکس عمل کرد و با رفتار عصبی که داشت زمینه ساز حذف تیمش شد و به راحتی یک جام از دست رفت. در شرایطی که سپاهان یک بازیکن کمتر داشت با سوت پایان وقت قانونی کی روش استنلی به سمت سروش رفیعی حمله ور شد و یقه او را گرفت و این قدر به دعوا ادامه داد که داور بازی نتوانست مصلحت اندیشی کند و بی خیال رفتار او شود. تنها چاره ای که برای محمد حسین زاهدی فرد در این صحنه باقی ماند اخراج سروش رفیعی و کی روش استنلی بود. تصمیمی که سپاهان را ۹ نفره کرد و در ثانیه های پایانی وقت اضافه این قدر بازیکنان این تیم تحت فشار قرار گرفتند که به اشتباه دروازه خودی را باز کردند و مسبب قهرمانی تیم پرسپولیس شدند.



سروش هر رفتاری از خود نشان داده بود ارزش این را نداشت که کی روش استنلی تیم سپاهان را ۹ نفره کند و در نهایت موجب حذف تیمش شود. طبیعتاً کی روش استنلی این رفتار را تکرار کند باز هم موقعیت های حساسی را از سپاهان خواهد گرفت. و البته این برای اولین بار نبود که استنلی دست به چنین رفتارهای غیر حرفه ای می زد و از زمین بازی اخراج می شد. او پیش از این هم در بازی خانگی با پرسپولیس از سوی داور بازی اخراج شده بود. قطعاً اگر کی روش استنلی این توان و جدیت را در خط حمله تیم سپاهان بکار می گرفت حتی اگر موفق به گلزنی نمی شد دست کم سپاهان ۹ نفره نمی شد و بازی به ضربات پنالتی کشیده می شود و در این ضربات سپاهان هم به اندازه تیم پرسپولیس شانس پیروزی داشت. وقت آن رسیده که امیر قلعه نویی در خلوت به کی روش استنلی بگوید یقه گرفتن بازیکن حریف جز فوتبال نیست و تو دلار می گیری که برای سپاهان فوتبال بازی کنی نه دعوا.



فوتبال آصفهان  
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت آصفهان"  
 مدیریوت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی  
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
 سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی